



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RW ENTERTAINMENT APS
SØNDERHAVE 2, 5772 KVÆRNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. august 2020

René Wowk Nielsen

CVR-NR. 34 62 86 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RW Entertainment ApS Sønderhave 2 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 34 62 86 45 Stiftet: 15. august 2012 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wowk Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handelsvirksomhed inden for koncerter og events.

Usædvanlige forhold

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet, grundet de seneste års dårlige resultater. Ud over brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har rådighed over, vil ledelsen bidrage med yderlig likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -11 tkr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19.

Selskabets aktiviteter har i marts og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen. Selskabet har dog gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne samt positive tilkendegivelser fra alle samarbejdspartnere, herunder pengeinstitut, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOTAB.....		-15.192	6
Andre finansielle indtægter.....	1	217	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	4.376	-5
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.599	1
Skat af årets resultat.....	3	2.332	0
ÅRETS RESULTAT.....		-8.267	1
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-8.267	1
I ALT.....		-8.267	1

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.875	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		11.056	11
Udskudte skatteaktiver.....		39.050	3
Andre tilgodehavender.....		1.000	0
Tilgodehavender.....		272.981	14
Likvide beholdninger.....		6.246	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		279.227	23
AKTIVER.....		279.227	23
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-83.107	-75
EGENKAPITAL.....	4	-3.107	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.001	16
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.379	0
Selskabsskat.....		33.594	0
Anden gæld.....		45.860	2
Periodeafgrænsningsposter.....		177.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		282.334	18
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		282.334	18
PASSIVER.....		279.227	23
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usædvanlige forhold	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	217	0	1
	217	0	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	39	0	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-4.415	5	
	-4.376	5	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.594	0	3
Regulering af udskudt skat.....	-35.926	0	
	-2.332	0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	-74.840	5.160
Forslag til resultatdisponering.....		-8.267	-8.267
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	-83.107	-3.107
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RWN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER**Note****Oplysning om usædvanlige forhold****7**

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet, grundet de seneste års dårlige resultater. Ud over brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har rådighed over, vil ledelsen bidrage med yderlig likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
